
Zarządzenie nr 03/2024 

p.o. Dyrektora Gminnego Centrum Kultury 
z siedzibą w Białych Błotach ul. Czysta 1A 

z dnia 22.07.2024 roku 
 

w sprawie czasowej zmiany godzin pracy  Gminnego Centrum Kultury z siedzibą w Białych 
Błotach w okresie od dnia 05 sierpnia 2024 roku do dnia 30 sierpnia 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 Ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. 2024. poz. 87 t.j.) oraz §12 ust. 1 Statutu Gminnego Centrum Kultury zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 
Zmieniam godziny pracy Gminnego Centrum Kultury z siedzibą w Białych Błotach , ul. Czysta 1A 
na okres od dnia 05 sierpnia 2024 roku do dnia 30 sierpnia 2024 roku.  

§ 2. 
1. Biblioteki Gminnego Centrum Kultury w Białych Błotach i Łochowie w okresie od 05 sierpnia 2024 r. 
do  30 sierpnia 2024 r. będą czynne następująco: 
 

Biblioteka w Białych Błotach 
 ul. Czysta 1A (wejście od ulicy Gronowej) 

Biblioteka w Łochowie 
ul. Jałowcowa 7 

Dzień tygodnia Godziny otwarcia Dzień tygodnia Godziny otwarcia 

poniedziałek 8:00 – 18:00 poniedziałek 8:00 – 18:00 

wtorek 8:00 – 16:00 wtorek 8:00 – 16:00 

środa 8:00 – 16:00 środa 8:00 – 16:00 

czwartek 8:00 – 16:00 czwartek 8:00 – 16:00 

piątek 8:00 – 14:00 piątek 8:00 – 14:00 
 

2. Gminne Centrum Kultury w Białych Błotach w okresie od 05 sierpnia 2024 roku do 30 sierpnia 2024 
roku. będzie czynne następująco: 
 

Gminne Centrum Kultury w Białych Błotach 
 ul. Czysta 1A (wejście od ulicy Gronowej) 

Dzień tygodnia Godziny otwarcia 

poniedziałek 7:30 – 15:30 

wtorek 7:30 – 17:00 

środa 7:30 – 15:30 

czwartek 7:30 – 15:30 

piątek 7:30 – 14:00 

 
§ 3 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia i przyjęcia 
do stosowania. 

§ 4 
Informację o czasowej zmianie godzin pracy Gminnego Centrum Kultury należy wywiesić na drzwiach 
wejściowych oraz zamieścić na stronie internetowej Gminnego Centrum Kultury, w BIP i w serwisie 
społecznościowym Facebook. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



 

 

OŚWIADCZENIE 
 

Niniejszym oświadczam, że zapoznałam/em się z treścią Zarządzenia Nr 03/2024 p.o. Dyrektora  

Gminnego Centrum Kultury z siedzibą w Białych Błotach ul. Czysta 1A z dnia 22.07.2024 w 

sprawie czasowej zmiany godzin pracy Gminnego Centrum Kultury z siedzibą w Białych Błotach w 

okresie od dnia 05 sierpnia 2024 roku do dnia 30 sierpnia 2024 roku. 

 

Lp. Imię i nazwisko pracownika Podpis 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

 
 


